



PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018081002
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2018

PROPOSTA CONSOLIDADA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS E GÁS GLP, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

LOTE 01 - COTA PRINCIPAL - 75%

ITEM	PRODUTOS	UND	QTD	MARCA	VALOR		VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL DO ITEM POR POR EXTENSO
					UNITÁRIO				
1	GASOLINA COMUM	LITRO	94.056	Ipiranga	R\$ 4,97		Quatro Reais e Noventa e Sete Centavos	R\$ 467.458,32	Quatrocentos e Sessenta e Sete Mil, Quatrocentos e Cinquenta e Oito Reais e Trinta e Dois Centavos
2	ÓLEO DIESEL S 10	LITRO	35.760	Ipiranga	R\$ 4,25		Quatro Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 151.980,00	Cento e Cinquenta e Um Mil, Noventa e Oito Reais
TOTAL LOTE 01 - COTA PRINCIPAL								R\$ 619.438,32	Seiscentos e Dezenove Mil, Quatrocentos e Trinta e Oito Reais e Trinta e Dois Centavos

RAZÃO SOCIAL: COMPACTA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA-EPP
CNPJ Nº 05.367.587/0001-95 INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 15.229.179-2
Fone: 93-99142-3288 email: postocompacta@grupocompacta.com.br
End. RODOVIA TRANSLAGO S/N Km 01CEP. Nº 68.170-000 - Juruti/PA
Agência Bancária CAIXA ECONOMICA FEDERAL Nº: 4683
CONTA CORRENTE Nº: 700-5

Validade da proposta será de 60 (sessenta) dias e o prazo de entrega do objeto da licitação será de 03 (Três) dias a contar da data de emissão da requisição pelo setor de compra do

JURUTI 25 DE JANEIRO DE 2018

FABIANO LUIZ SOARES ALMEIDA
FABIANO LUIZ SOARES ALMEIDA
Gerente Administrativo



PROPOSTA CONSOLIDADA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS E GÁS GLP, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

LOTE 02 - COTA RESERVADA - 25%				QTD	MARCA	VALOR		VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL DO ITEM POR EXTENSO
ITEM	PRODUTOS	UND				UNITARIO				
1	GÁS DE COZINHA 13 KG	CARGA		264	BUTANO	R\$ 78,00		Setenta e Oito Reais	R\$ 20.592,00	Vinte Mil, Quinhentos e Noventa e Dois Reais
2	GÁS DE COZINHA 45 KG	CARGA		48	BUTANO	R\$ 510,00		Quinhentos e Dez Reais	R\$ 24.480,00	Vinte e Quatro Mil, Quatrocentos e Oitenta Reais
3	GRAXA PARA CHASSIS BALDE 18 KG	BALDE		2	Ipiranga	R\$ 320,00		Trezentos e Vinte Reais	R\$ 640,00	Seiscentos e Quarenta Reais
4	GRAXA PARA ROLAMENTO BALDE 18 KG	BALDE		4	Ipiranga	R\$ 690,00		Seiscentos e Noventa Reais	R\$ 2.760,00	Dois Mil, Setecentos e Sessenta Reais
5	ÓLEO DE FREIO DOT 05 (500 ML)	FRASCO		6	Ipiranga	R\$ 22,00		Vinte e Dois Reais	R\$ 132,00	Cento e Trinta e Dois Reais
6	ÓLEO DIESEL COMUM	LITRO		25.920	Ipiranga	R\$ 4,20		Quatro Reais e Vinte Centavos	R\$ 108.864,00	Cento e Oito Mil, Oitocentos e Sessenta e Quatro Reais
7	ÓLEO LUBRIFICANTE 2 TEMPOS MOTOR REFRIGERADO A AR (500 ML)	LITRO		12	Ipiranga	R\$ 22,00		Vinte e Dois Reais	R\$ 264,00	Duzentos e Sessenta e Quatro Reais
8	ÓLEO LUBRIFICANTE 2 TEMPOS TOW3	LITRO		240	Ipiranga	R\$ 35,00		Trinta e Cinco Reais	R\$ 8.400,00	Oito Mil e Quatrocentos Reais
9	ÓLEO LUBRIFICANTE 10 W 40	LITRO		66	Ipiranga	R\$ 32,00		Trinta e Dois Reais	R\$ 2.112,00	Dois Mil, Cento e Doze Reais
10	ÓLEO LUBRIFICANTE 20 W 50 GASOLINA	LITRO		66	Ipiranga	R\$ 32,00		Trinta e Dois Reais	R\$ 2.112,00	Dois Mil, Cento e Doze Reais
11	ÓLEO LUBRIFICANTE 68 HIDRÁULICO	BALDE		6	Ipiranga	R\$ 320,00		Trezentos e Vinte Reais	R\$ 1.920,00	Um Mil Novecentos e Vinte Reais
12	ÓLEO LUBRIFICANTE 90	LITRO		201	Ipiranga	R\$ 25,00		Vinte e Cinco Reais	R\$ 5.025,00	Cinco Mil e Vinte e Cinco Reais
13	ÓLEO LUBRIFICANTE FLUIDO RADIADOR	LITRO		36	Ipiranga	R\$ 39,00		Trinta e Nove Reais	R\$ 1.404,00	Um Mil, Quatrocentos e Quatro Reais
14	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 15W40 DIESEL	BALDE		1	Ipiranga	R\$ 364,00		Trezentos e Sessenta e Quatro Reais	R\$ 364,00	Trezentos e Sessenta e Quatro Reais
15	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 15W40 DIESEL	LITRO		993	Ipiranga	R\$ 24,00		Vinte e Quatro Reais	R\$ 23.832,00	Vinte e Tres Mil, Oitocentos e Trinta e Dois Reais
16	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 15W40 GASOLINA	LITRO		456	Ipiranga	R\$ 24,00		Vinte e Quatro Reais	R\$ 10.944,00	Dez Mil, Novecentos e Quarenta e Quatro Reais
17	ÓLEO LUBRIFICANTE 20 W40 DIESEL	LITRO		24	Ipiranga	R\$ 30,00		Trinta Reais	R\$ 720,00	Setecentos e Vinte Reais
TOTAL LOTE 02 - COTA RESERVADA 25%									R\$ 214.565,00	Duzentos e Quatorze Mil, Quinhentos e Sessenta e Cinco Reais

RAZÃO SOCIAL: COMPACTA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA-EPP
CNPJ N.º 05.367.587/0001-95 INSCRIÇÃO ESTADUAL N.º 15.229.179-2
Fone: 93-99142-3288 email: postocompacta@grupocompacta.com.br
End. RODOVIA TRANSLAGO SIN Km 01 CEP. N.º 68.170-000 - Juruti/PA
Agencia Bancária Caixa Econômica Federal n.º: 4683
Conta Corrente n.º: 700-5

Validade da proposta será de 60 (sessenta) dias e o prazo de entrega do objeto da licitação será de 03 (Três) dias a contar da data de emissão da requisição pelo setor de compra do

JURUTI 25 DE JANEIRO DE 2013

FABIANO LUIZ SOARES DE ALMEIDA
Gerente Administrativo / Financeiro

